
0
2

4
2

C
Z

L0
2

4
2

C
Z.

S
K

-0
6

 S
K

U
0

2
4

2

0
2

4
2

C
Z

L0
2

4
2

C
Z.

S
K

-0
6

 S
K

U
0

2
4

2

Prodávající • Distribúcia:
HERBALIFE INTERNATIONAL LUXEMBOURG S.à R.L.
c/o HERBALIFE EUROPE LIMITED
The Atrium, 1 Harefield Road 
Uxbridge, Middlesex UB8 1HB, U.K. ©2015 HERBALIFE

Formula 3

 Proteinový doplněk 
v prášku
 Proteínový doplnok 
v prášku
DOPLNEK STRAVY  
Se sójovou a syrovátkovou bílkovinou
VÝŽIVOVÝ DOPLNOK 
 So sójovou a srvátkovou bielkovinou

 Minimální trvanlivost do a číslo šarže: Viz dno nádobky 
 Minimálna trvanlivosť do a identifikácia dávky: Vid’ údaje na dne nádoby

 NETTO HMOTNOST |  
 NETTO HMOTNOSŤ: 240 g e

Výživová hodnota
Počet porcí na jedno balení: 40
Počet porcií na jedno balenie: 40
  Denní dávka - 4
  polévkové lžíce (24 g)
  Denná dávka - 4
 Na 100 g polievkovej lyžice (24 g)
Energetická hodnota  . . . .Energetická hodnota . . . .  1611 kJ . . . . . . . . . . . . . . . .  388 kJ
   385 kcal . . . . . . . . . . . . . . . .  92 kcal
Tuky . . . . . . . . . . . . . . . . .Tuky . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  4,3 g . . . . . . . . . . . . . . . . .  1,0 g
   z nich:   z toho:
   nasycené  nasýtené
   mastné kyseliny . . . . . . . . mastné kyseliny . . . . . . . .  1,5 g . . . . . . . . . . . . . . . . .  0,4 g
Sacharidy . . . . . . . . . . . . .Sacharidy  . . . . . . . . . . . . . .  3,7 g . . . . . . . . . . . . . . . . .  0,9 g
   z nich: cukry  . . . . . . . . . . z toho: cukry  . . . . . . . . . .  0,9 g . . . . . . . . . . . . . . . . .  0,2 g
Vláknina . . . . . . . . . . . . . .Vláknina . . . . . . . . . . . . . . . . . 0 g . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  0 g
Bílkoviny . . . . . . . . . . . . . .Bielkoviny . . . . . . . . . . . . . . . 83 g . . . . . . . . . . . . . . . . . .  20 g
Sůl . . . . . . . . . . . . . . . . . .Soľ . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  2,1 g . . . . . . . . . . . . . . . . .  0,5 g

SLOŽENÍ: lzolát sójové bílkoviny (74,9 %), mléčný syrovátkový bílkovinný koncentrát 
(24,5 %), aromata, protispékavá látka (oxid křemičitý). Upozornění pro alergiky: pro 
informace o alergenech viz zvýrazněné položky ve složení.
ZLOŽENIE: lzolovaná sójová bielkovina (74,9 %), mliečny srvátkový bielkovinový 
koncentrát (24,5 %), príchute, protihrudkovacia látka (oxid kremičitý). Upozornenie pre 
alergikov: pre informácie o alergénoch viď zvýraznené položky v zložení.

Proteinový doplněk v prášku má vysoký obsah proteinu a 
je vhodnou možností, jak doplnit a zvýšit váš příjem proteinu, který 
přispívá k udržení a růstu svalové hmoty. 
DOPORUČENÉ DÁVKOVÁNÍ: Jedna zarovnaná polévková lžíce práškové směsi (6 g) 
obsahuje 5 g bílkovin. Vychutnejte si jednu až čtyři porce denně. Tato směs Formula 
může být přidána do pokrmů a nápojů, polévek a omáček. Používejte tento výrobek jako 
složku vyvážené a rozmanité stravy jako součást zdravého a aktivního životního stylu.
Skladujte dobře uzavřené na chladném a suchém místě.
30-denní záruka vrácení penĕz. Tento produkt vyrobený výhradně pro Herbalife je možné zakoupit pouze 
prostřednictvím nezávislých distributorů Herbalife.

UPOZORNĚNÍ: Nepřekračujte doporučené denní dávkování. Doplňky stravy jsou určeny k 
doplňování bĕžné stravy a nemĕly by nahrazovat pestrou stravu. Výrobek není určen pro 
děti do 3 let. Ukládat mimo dosah dĕtí!

Proteínový doplnok v prášku má vysoký obsah proteínu a je 
vhodnou možnosťou, ako doplniť a zvýšiť váš príjem proteínu, ktorý 
prispieva k udržaniu a rastu svalovej hmoty.
ODPORÚČANÉ DÁVKOVANIE: Jedna zarovnaná polievková lyžica práškovej zmesi 
(6 g) obsahuje 5 g bielkovín. Použite jednu až štyri porcie denne. Táto zmes Formula 
može byť zamiešaná do jedál a nápojov, polievok a omáčok. Používajte tento výrobok v 
rámci vyváženej a pestrej stravy ako súčasť zdravého a aktívneho životného štýlu.
Skladujte dobre uzavreté na chladnom a suchom mieste.
30-dňová záruka vrátenia peňazí. Tento produkt vyrobený výhradne pre Herbalife je možné zakúpiť len 
prostredníctvom nezávislých distribútorov Herbalife.

UPOZORNENIE: Ustanovená odporúčaná denná dávka sa nesmie
presiahnuť. Výživové doplnky sú určené ako doplnok bežnej stravy a nesmú sa používať ako 
náhrada rozmanitej stravy. Výrobok nie je vhodný pre deti do 3 rokov. Uskladňujte mimo 
dosahu malých detí!


